Д. Старые Чукалы                                                       05 августа 2021 г.

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Место проведения- администрация  Старочукальского сельского поселения по адресу: 429185,Чувашская Республика, Шемуршинский район,  д.Старые Чукалы, ул.  Комсомольская, д.79
Дата проведения –   05 августа 2021 года.
Присутствовало – 30 человек
Председательствующий –   Т.А.Чамеева.
Секретарь –  Н.Н.Кувайская.
 На публичных слушаниях присутствовали граждане,  депутаты Собрания депутатов   Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района, руководители предприятий, учреждений, организаций, работники администрации   Старочукальского сельского поселения.
Проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Старочукальского    сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики опубликован на сайте администрации  Старочукальского  сельского поселения

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта  решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки  Старочукальского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

Слушали:
  Т.А.Чамееву,  главу администрации Старочукальского   сельского поселения, она ознакомила с проектом внесения изменений в Правила   землепользования и застройки Старочукальского   сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Выступил: А.Н.Михайлов – начальник ООО «Шемуршинское районное БТИ», выразивший поддержку проекта  внесения изменений в Правила   землепользования и застройки  Старочукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Решили:
1. Одобрить проект  решения Собрания депутатов « О внесении изменений в Правила   землепользования и застройки   Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  (прилагается).

2.  Рекомендовать Собранию депутатов Старочукальского   сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики  утвердить решение  Собрания депутатов «О внесении изменений в  Правила  землепользования и застройки  Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

проголосовали: за – 30  человек, против – нет,  воздержавшихся - нет.

Председатель собрания:                                                            Т.А.Чамеева.

Секретарь :                                                                              Н.Н.Кувайская

Ä. Ñòàðûå ×óêàëû

05 àâãóñòà

2021

ã.

ÏÐÎÒÎÊÎË

Ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî

ïðîåêòó

î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ïðàâèë

à

çåìëåïîëüçî

âàíèÿ è çàñòðîéêè

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ

-

àäìèíèñòðàöèÿ

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ ïî àäðåñó:

429185,

×óâàøñêàÿ Ðåñïóáëèêà,

Øåìóðøèíñêèé ðàéîí,

ä.Ñòàðûå ×óêàëû

, óë.

Êîìñîìîëüñêàÿ, ä.79

Äàòà ïðîâåäåíèÿ

–

05 àâãóñòà

2021

ãîäà.

Ïðèñóòñòâî

âàëî

–

30

÷åëîâåê

Ïðåä

ñåäàòåëüñòâóþùèé

–

Ò.À.×àìååâà

.

Ñåêðåòàð

ü

–

Í.Í.Êóâàéñêàÿ.

Íà ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ ïðèñóòñòâîâàëè ãðàæäàíå,  äåïóòàòû

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ   Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà, ðóêîâîäèòåëè ïðåäïðèÿòè

é, ó÷ðåæäåíèé,

îðãàíèçàöèé, ðàáîòíèêè àäìèíèñòðàöèè   Ñòàðî÷óêàëüñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ.

Проект

внесени

я

изменений в

Правила землепользования и застройки

Старочукальского    сельского поселения Шемуршинского района Чувашской

Республики опубликован на

сайте администрации  Старочукальского

сельского поселения

Повестка дня:

1.

Ðàññìîòðåíèå ïðîåêòà

ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ «Î

âíåñåíè

è

èçìåíåíèé â

Ïðàâèëà

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè

Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øåìóðøèíñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè».

Ñëóøàëè:

Ò.À.×àìååâó

,  ãëàâó àäìèíèñòðàöèè Ñòàðî÷óêàëüñêîãî   ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ, îí

à

îçíàêîìèë

à

ñ ïðîåêòîì

âíåñåíè

ÿ

èçìåíåíèé â

Ïðàâèëà

çåìëåïîëüçî

âàíèÿ è çàñòðîéêè Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

.

Âûñòóïèë: À.Í.Ìèõàéëîâ

–

íà÷àëüíèê ÎÎÎ «Øåìóðøèíñêîå ðàéîííîå

ÁÒÈ», âûðàçèâøèé ïîääåðæêó ïðîåêòà

âíåñåíè

ÿ

èçìåíåíèé â

Ïðàâèëà

çåìëåïîëüçî

âàíèÿ è çàñòðîéêè  Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñå

ëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Øåìóðøèíñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

.

Ðåø

èëè

:

1.

Îäîáðèòü

ïðîåêò  ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ « Î

âíåñåíè

è

èçìåíåíèé â

Ïðàâèëà

çåìëåïîëüçî

âàíèÿ è çàñòðîéêè   Ñòàðî÷óêàëüñêîãî

ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Øåìóðøèíñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

»

(ïðèëàãàåòñÿ).